
 

 

Okresnímu soudu v Jihlavě 
 
Věc: Návrh na nařízení výkonu rozhodnutí srážkou ze mzdy povinného pro dlužné 
výživné a další běžné výživné 
 
 
O p r á v n ě n ý : ……………………………………………………………………………... 
    (jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště) 

 
z a s t o u p e n ý : ……………………………………………………………………………. 
    (jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště) 
 
P o v i n n ý : ………………………………………………………………………………….. 
    (jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště) 
 
zam. ……………………………………………………………………………………………. 
 
 

Rozsudkem Okresního soudu v …….. ze dne …………………..………… č.j. 

……………………….. bylo povinnému uloženo hradit výživné ve výši ………..,- Kč měsíčně, 

vždy do každého ……. dne v měsíci předem, s účinností od ………………. . 

  

Povinný svoji vyživovací povinnost neplatní, neuhradil výživné za měsíc ……………………….. 
ve výši …. Kč …… . Na výživném je tedy dluh za období ode dne ..………. do dne ……… 
v celkové výši ………. Kč.  
 
 
Z tohoto důvodu navrhuji, aby bylo vydáno  
 
 

u s n e s e n í ,  
 
jímž se proti povinnému nařizuje výkon rozhodnutí srážkou z jeho mzdy u plátce mzdy (uvést 

adresu zaměstnavatele) pro dlužné výživné za dobu od …………………… do 

…………….…… ve výši ………………….,- Kč a pro další běžné výživné 

….…………..měsíčně předem od ……………….……...   

 

Sražené částky nechť jsou zasílány na můj účet číslo: ……………. (případně na jakou adresu, 

když není účet zřízen). 

 
V ………… dne …………………………… 
 

………………..……………………. 
 jméno, příjmení a podpis 

 

 


